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North Macedonia

017405/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

9404909000************

Основни правила 1, (Забел. 1 (њ) од Оддел XI, Дополн. Забел. 1 од Глава 
94)  3(б)  и 6 за примана на Царинската номенклатура и Коментар на ХС  за 
тар. број 9404

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Комплет сет од покривка за кревет и две навлаки за перници. Покривката е 
штепувана, изработена од три слоја текстилен материјал, и тоа два 
надворешни слоја и внатрешен слој, полнило. Надворешните слоеви се 
изработени од 100% ПЕС (полиестер)  ткаенина 95гсм , боена, мате сатен. 
Внатрешниот слој, полнилото е изработено од 100% ПЕС (полиестер) 
влакна 200 гсм, компримирани и обликувани. Сите три слоја се прошиени 
со штепување.Навлаките се изработени од ист материјал и боја  како и 
покривката и на ист начин, штепувани и со мал карнер на краевите. 
Димензии на покривка  220x240 и  димензии на навлаки 50x70см. 
Покривката  и навлаките како сет се заедно спкувани  во пластична 
транспарентна торба со рачка и патент.

2


